



Hei Husaari!

Hyvää alkanutta vuotta 2017 kaikille!

Alkuvuoden tapahtumakalenteri:

Hevoskerhot ovat aloittaneet normaaliin aikaan lauantaisin. Katso tarkemmat kellonajat www.husaariratsastajat.fi

Sääntökoulutus lauantaina 11.2.2017 klo 14.30 on ratsastuskoulun hevosilla ja E-tai D-luvan hakijoille pakollinen.

HUOM! Alle 13 -vuotiailla D-luvan hakijoilla tulee olla aikuinen mukana koulutuksessa (isä, äiti, valmentaja tms).

Paikka: kerhuhuone vintillä, satulahuoneen yläpuolella

E-kilpailulupa

Jokainen seurakisoihin eli 1-tason (Savijärvellä järjestettäviin koulu -ja estekisoihin) kisoihin osallistuva tarvitsee vuoden 2017 alusta maksullisen E-kilpailuluvan, josta on lisätietoa osoitteessa

http://www.ratsastus.fi/ratsastajan_kilpailuluvat/prime101.aspx, sekä linkki E-luvan tilaamiseen. Lupa maksaa 10 € vuodessa, jonka jokainen maksaa ja tilaa itse, vaikka ilmoittautuminen kisoihin meneekin ratsastuksenopettajan kautta ratsastuskoulun hevosilla kisattaessa.

Lisävuokuksesta alennusta E-lupaa hankittaessa.

Kilpailulisenssit

Kilpailevat husaarit, kilpailuluvat voit hakea jo nyt vuodelle 2017, KIPAAan pääsee kirjautumaan vasta kun jäsenmaksu ja kilpailulupa ovat päivittyneet. 2.2. mennessä maksetut kilpailuluvat tulevat näkyviin jäsenkorttiin kun maksat jäsenmaksusi ja kilpailuluvan ennen tuota päivämäärää Hevosien vuosimaksu 40,-, jokainen yksityishevosella kilpaileva muistaa myös hevosen vuosimaksun.

A-kilpailulupa 150€ anotaan vuosittain kisatuloksin hallitukselta.

D-kilpailulupa 30€, vanhana kilpailijana voit pyytää lupaa jäsenihteeriltä, tarkistan kipasta kisatulokset ja laitan maksutiedot. Mikäli et ole kisannut kaudella 2016 2-tasolla liitä mukaan seurakisojen tuloksia yms. luvan myöntämistä varten.

Tapahtumakalenteri:

- la 11.2. Kisainfo ja sääntökoulutus klo 14.30
- su 12.2. Retki Heurekaan klo 9.30, ilmoittautuminen Idalle
- la 18.2. ei kerhoja
- su 19.2. Sennukerho 13.00
- la 25.2. ei kerhoja
- su 12.3. harjoitusestekisat maneesissa, vain husaariratsastajille
- to 25.5. RJL -päivät
- su 28.5. Shettisnäyttely



Retki Heurekaan Eläinten Body Worlds -näyttelyyn sunnuntaina 12.2.2017

Nuorten kerho järjestää koko seuran retken tiedekeskus Heurekaan Tikkurilaan sunnuntaina 12.2.2017 Menemme yhteiskuljetuksella Nikkilän linja - autoasemalta klo 9.30. Takaisin Heurekasta lähdemme klo 13.00 ja noin 13.30 olemme takaisin Nikkilässä.

Retki on ilmainen.

Omia eväitä voi ottaa mukaan. Samalla lipulla pääsee myös Heurekan pysyvään näyttelyyn. Alle 7-vuotiaalla tulee olla oma huoltaja mukana retkellä.

Ilmoittaudu Idalle 040 0500 734 tai nuortenkerho@husaariratsastajat.fi viimeistään to 9.2. Ilmoita nimi ja puhelinnumero, junnut ilmoittavat myös huoltajan puhelinnumeron.

SU 19.2.2017 klo 13.00 SENNUKERHO

Aiheena on hevosen matkustuskuntoon laittaminen ja lastaaminen. Kokoontuminen vintillä. Mukaan lämpimät vaatteet ja hyvät hanskat. Tervetuloa!



Kidi ja Artemis, Ben Simonsén ja Essi Forssell 2016.

Sennukerho= kaikki ne jäsenet, jotka eivät käy heppakerhoissa lauantaisin!

Husaariratsastajien hallitus 2017 esittäytyy:

Marit Sivén, puheenjohtaja,

Hallitus varsinaiset jäsenet 2016 ja tehtävät:

Ben Simonsén	Varapuheenjohtaja, valjakkokoordinaattori
Leena Niemistö	Jäsensihteeri
Kia Jyränkö	Turvallisuus vastaava, ensiapu

Varajäsenet:

Frank Ahrenberg	Rakennus ja kunnostustyöt sekä mainosmyynti
-----------------	---

Anne-Brita Lindblom	Buffa avustaja
Catrine Björkvik	Uusi varajäsen
Niina Tahvanainen	Sennukerhovastaava

Essi Forssell	Sihteeri
Tuija Lindblad	Rahastonhoitaja
Jutta Törnqvist	Nettisivuvastaava

Ida Törnroos	Nuorten kerhon puheenjohtaja, Facebook ja nettisivut
--------------	--

Janina Jyränkö	Nuorten kerhon varapuheenjohtaja
----------------	-------------------------------------

Kilpailu ja valmennustuet vuodelle 2016 nyt haettavissa!

Kilpailutuki ja kilpailu ja valmennustuki junioreille on nyt haettavissa. Täytetty lomake tulee palauttaa sihteerille Essi Forssellille viimeistään 20.2.2017 sihteeri@husaariratsastajat.fi . Tuen kriteerit ja hakulomake löytyy sivulta www.husaariratsastajat.fi



KESÄN 2017 VALJAKKOKISAT

CAI 2* NBCH, Savijärvi Gärd, Sipoo, Finland

Pohjoismaiden ja Balttianmaiden valjakkoajomestaruuskilpailut järjestetään Savijärvellä ensi kesänä.

CAI 2* Nordic Baltic Championship, Savijärvi Gärd, Sipoo, Finland **20.-23.7.2017.**

Varatkaa aika kalenteriinne☺

Jos pääset auttamaan voit jo nyt ilmoittautua Ida Törnroosille!
nuortenkerho@husaariratsastajat.fi

Jokaiselle talkoolaiselle ja kisoihin toimihenkilöksi tulevalle hankitaan kisojen T-paita. Muista ilmoittaa paidan koko Idalle kun ilmoittaudut!!!

Seura tiedottaa nettisivuilla ja Facebookissa!



Masi

Marit (Masi) Sivén



SG Hard Rock, Ben ja Antti vuonna 2016.
Kaikki kuvat tiedotteessa: Leena Niemistö